ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

№13-Д от 19.02.2018 г.

О санитарно-противоэпидемической комиссии
Администрации местного самоуправления Моздокского района

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ст. 17 Федерального закона от 21.11.2011 г. №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в РФ» и  в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
Внести изменения в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 27.11.2017г. №42-Д « О санитарно-противоэпидемической комиссии Администрации местного самоуправления Моздокского района», изложить состав санитарно-противоэпидемической комиссии Администрации  Моздокского района в новой редакции:

	Председатель комиссии:

	Яровой О.Д.
	- Глава Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Маренко Н.Н.
	 - начальник ТОУ Роспотребнадзора  в Моздокском районе (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Саркисова С.П.
	- главный специалист отдела по социальным вопросам и здравоохранению Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Члены комиссии:

	Элесханов И.С.
	– заместитель Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Чинаева Л.Д.
	- начальник отдела по социальным вопросам и здравоохранению Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Хубецова Т.В.
	– начальник отдела по развитию сельского хозяйства Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Арутюнян А.Т.
	– главный врач ГБУЗ «Моздокская центральная  районная больница» (по согласованию);

	Алленов Ю.В.
	- председатель Моздокского общества охотников и рыболовов (по согласованию);

	Бабаев С.В.
	- начальник отдела по делам  ГО, ЧС и вопросам ОБ Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Гаспарьянц Н.Н.
	- начальник Управления образования Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Дулаев Т.П.
	- председатель правления Моздокского Райпо (по согласованию);

	Меньшаев С.В.
	- начальник отдела по организации малого предпринимательства, транспортного и торгового обслуживания Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Тюникова Е.А.
	- заместитель Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района – начальник Управления финансов;

	Ковхоянц А.А.
	- начальник ОМВД России по Моздокскому району (по согласованию);

	Шишлянников В.М.
	- начальник ГБУ «Моздокская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).

Глава Администрации
О. Яровой